ABunosB flenuc MNasnoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2023/C0O-446

2023/XKH-452

2023/KH-454

2023/XKH-456

2024/XKH-001

2024/XKH-002

2024/XKH-003

2024/KH-004

2024/3Y-005

2024/3Y-006

2024/XKH-007

2024/XKH-008

2024/>XKH-010

2024/3y-011

2024/KH-013

2024/KH-014

2024/XKH-015

2024/KH-016

2024/KH-017

I0p. JINLL0 3aKJII0YMBLUEE
[OroBop Ha nNpoeBepeHune
OUEHKH

YO Asunos [eHuc MNaBnosuny

YO Asunos [eHuc MNaBnosuny

YO Asunos OeHuc MNaBnosuy

YO Asunos OeHuc MaBnosuy

YO Asunos OeHuc MNaBnosuy

YO Asunos OeHuc MaBnosuy

YO Asunos eHuc MaBnosuy

YO Asunos [eHuc MaBnosuy

YO Asunos eHuc MaBnosuy

YO Asunos [eHuc MaBnosuy

YO Asunos eHuc MaBnosuy

YO Asunos [eHuc MNMaBnosuny

YO Asunos [eHuc MaBnosuy

YO Asunos [eHuc MNaBnosuny

YO Asunos eHuc MNaBnosuny

YO Asunos eHuc MNaeBnosuny

YO Asunos eHuc MaBnosuy

YO Asunos OeHuc MaBnosuy

YO Asunos OeHuc MaBnosuy

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

18.01.2024

24.01.2024

05.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

15.01.2024

11.01.2024

30.01.2024

17.01.2024

31.01.2024

31.01.2024

24.02.2024

29.01.2024

31.01.2024

09.02.2024

26.02.2024

06.02.2024

04.02.2024

09.02.2024

CBepeHun

ABunnoB [eHuc MNaBnosu4

009674

16.10.2015

OOBbEKT OLeHKHU

CrnopTuBHbIe
TpeHakepbl 1
MHBEHTapb

KeapTupa,
3eMe ibHbIN
y4acToK, rapax<

2Xunown gom,
3eMefbHbIf y4acToK

XXunon pom,
3eMeJIbHbI Yy4acToK

JXunown gom,
3eMeJibHbIN Y4acToK

XXunon pom,
3eMeJIbHbI Y4acToK

KBapTupa

XXunon pom,
3eMeJIbHbI Y4acToK

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMesbHbIN
yyacTok

JXunon gom,
3eMeJibHbIN Y4acToK

2Xunon gom,
3eMeJbHbIN Yy4acToK

JXunon gom,
3eMeJIbHbI Y4acToK

3eMenbHbIN
yyacTok

JXunon gom,
3eMeJIbHbI Yy4acToK

2Xunown gowm,
3eMefbHbIN y4acToK

XXunon pom,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

JXunown gom,
3eMeJibHbIN Yy4acToK

XXunon pom,
3eMeJIbHbI Yy4acToK

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLleHKa ABMXXMUMOro
MMyLLecTsa

OueHka
HeOBUXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



2024/KH-018

2024/3Y-019

2024/3Y-020

2024/KH-021

2024/3Y-022

2024/XKH-023

2024/3Y-024

2024/XKH-025

2024/3Y-028

2024/KH-029

2024/3Y-030

2024/KH-031

2024/XKH-032

2024/XKH-033

2024/>KH-034

2024/KH-035

2024/)KH-036

2024/XKH-037

2024/)KH-038

2024/XKH-039

2024/KH-040

2024/3Y-041

2024/KH-042

2024/3Y-043

2024/KH-044

YO Asunos [eHuc MaBnosuy

YO Asunos eHuc MaBnosuy

YO Asunos LeHuc MNMaBnosuny

YO Asunos [eHuc MaBnosuy

YO Asunos LeHuc MNMaBnosuny

YO Asunos eHuc MNaBnosuny

YO Asunos [eHuc MNasBnosuny

YO Asunos eHuc MaBnosuny

YO Asunos OeHuc MNaBnosuy

YO Asunos OeHuc MaBnosuy

YO Asunos OeHuc MNaBnosuy

YO Asunos OeHuc MaBnosuy

YO Asunos eHuc MNaBnosuy

YO Asunos OeHuc MaBnosuy

YO Asunos eHuc MaBnosuy

YO Asunos [eHuc MaBnosuy

YO Asunos LeHuc MNaBnosuy

YO Asunos LeHuc MNaBnosuny

YO Asunos [eHuc MaBnosuy

YO Asunos [eHuc Masnosuny

YO Asunos eHuc MaBnosuny

YO Asunos eHuc MNaeBnosuny

YO Asunos eHuc MNaBnosuny

YO Asunos OeHuc MaBnosuy

YO Asunos OeHuc MaBnosuy

08.02.2024

08.02.2024

08.02.2024

12.02.2024

10.02.2024

02.03.2024

08.02.2024

12.02.2024

16.02.2024

10.02.2024

14.02.2024

28.02.2024

21.02.2024

14.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

22.02.2024

20.02.2024

04.03.2024

26.02.2024

27.02.2024

25.02.2024

25.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

YXunon pom

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

YXunon gom,
3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMenbHbIN
yyacTok

JXunon gom,
3eMeJIbHbI Yy4acToK

3eMenbHbIN
yyacTok

JXunon gom,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

3eMenbHbIN
y4acTok

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

XXunon pom,
3eMeJIbHbI Y4acToK

JXunown gom,
3eMesibHbIN YHacToK

KBapTupa

JXunon gom,
3eMeSIbHbIN YHacToK

XXunon nom,
3eMeJibHbI Y4acToK

JXunon gom,
3eMeJibHbIN Y4acToK

2Xunown gom,
3eMeJbHbIN Yy4acToK

YXunon gom,
3eMeJIbHbI Y4acToK

2Xunown gom,
3eMeJibHbIf y4acToK

KBapTupa,
3eMeJibHbIN Yy4acToK

3eMenbHbIN
yyacTok

XXKunon pom,
3eMeJIbHbI Y4acToK

3eMenbHbIN
yyacTok

KsapTupa,
3eMeJibHbIN Yy4acToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXXUMOCTHN



2024/KH-045

2024/>XKH-048

2024/XKH-049

2024/>XKH-050

2024/XKH-051

2024/3Y-053

2024/3Y-054

2024/HCH-
055

2024/XKH-056

2024/XKH-057

2024/XKH-059

2024/3Y-061

2024/XKH-062

2024/KH-065

2024/>XKH-066

2024/>KH-067

2024/3Y-068

2024/3Y-069

2024/>XKH-070

2024/XKH-072

2024-002

2024-007

2024-008

2024-009

2024-010

YO Asunos [eHuc MaBnosuy

YO Asunos eHuc MaBnosuy

YO Asunos eHuc MNMaBnosuny

YO Asunos [eHuc MaBnosuy

YO Asunos LeHuc MNMaBnosuny

YO Asunos eHuc MaBnosuny

YO Asunos [eHuc MNaeBnosuny

YO Asunos eHuc MNaBnosuny

YO Asunos OeHuc MNaBnosuy

YO Asunos OeHuc MNaBnosuy

YO Asunos OeHuc MNaBnosuy

YO Asunos OeHuc MaBnosuy

YO Asunos eHuc MNaBnosuy

YO Asunos OeHuc MaBnosuy

YO Asunos eHuc MaBnosuy

YO Asunos [eHuc MaBnosuy

YO Asunos [eHuc MaBnosuy

YO Asunos LeHuc MNMaBnosuny

YO Asunos [eHuc MaBnosuy

YO Asunos eHuc MNMasnosuny

00O lMpogeccrmoHanbHas
3KCMnpecc oLeHKa

00O TlMpodeccrnoHanbHas
3KCMpecc oLeHKa

00O lMpodeccrmoHanbHas
3KCMpecc oueHKa

00O TlMpodeccrnoHanbHas
3KCrpecc oLeHKa

00O lMpogeccrmoHanbHas
3KCMNpecc oueHKa

28.02.2024

05.03.2024

02.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

11.03.2024

07.03.2024

12.03.2024

07.03.2024

11.03.2024

18.03.2024

21.03.2024

19.03.2024

17.03.2024

19.03.2024

19.03.2024

18.03.2024

21.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

22.01.2024

19.02.2024

20.02.2024

07.03.2024

06.03.2024

KBapTupa

JXunon gom,
3eMeJSIbHbI YHacToK

KomHaTa

JXunon gom,
3eMeJibHbIN Y4acToK

2XKunown gom,
3eMeJbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN
yyacTok

3emMenbHbIN
yyacTok

Fapax

KBapTupa

XXunon nom,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

KBapTupa

3eMesbHbIN
yyacTokK

JXunown gom,
3eMeSibHbI YHacToK

XXunon pom,
3eMeJlbHbIf y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

3eMenbHbIN
yyacTok

3eMenbHbIN
yyacTok

YXunon gom,
3eMeJIbHbI Y4acToK

KBapTupa

JXunon gom,
3eMeJIbHbIN Yy4acToK

2Xunown gom,
3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN
yyacTokK

2Xunown gom,
3eMeJibHbIf y4acToK

3eMesnbHbIN
yyacTok

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



2024-013 000 MpodeccroransHas 11.03.2024 KBapTupa pbIHOYHasA Ouetika
3KCMpecc oueHKa HeABMXXUMOCTU
2024-020 00O TlpodeccrnoHanbHas 25.03.2024 3eMenbHbIN DbIHOYHES OueHka

JKCNpecc oueHKa y4acCToK HeABMXNMOCTU



	Авилов Денис Павлович

