

**Авилов Денис Павлович**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Авилов Денис Павлович			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		009674			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		16.10.2015			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
2023/СО-446	ЧПО Авилов Денис Павлович	18.01.2024	Спортивные тренажеры и инвентарь	рыночная	Оценка движимого имущества
2023/ЖН-452	ЧПО Авилов Денис Павлович	24.01.2024	Квартира, земельный участок, гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-454	ЧПО Авилов Денис Павлович	05.01.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023/ЖН-456	ЧПО Авилов Денис Павлович	11.01.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-001	ЧПО Авилов Денис Павлович	11.01.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-002	ЧПО Авилов Денис Павлович	15.01.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-003	ЧПО Авилов Денис Павлович	11.01.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-004	ЧПО Авилов Денис Павлович	30.01.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЗУ-005	ЧПО Авилов Денис Павлович	17.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЗУ-006	ЧПО Авилов Денис Павлович	31.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-007	ЧПО Авилов Денис Павлович	31.01.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-008	ЧПО Авилов Денис Павлович	24.02.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-010	ЧПО Авилов Денис Павлович	29.01.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЗУ-011	ЧПО Авилов Денис Павлович	31.01.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-013	ЧПО Авилов Денис Павлович	09.02.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-014	ЧПО Авилов Денис Павлович	26.02.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-015	ЧПО Авилов Денис Павлович	06.02.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-016	ЧПО Авилов Денис Павлович	04.02.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-017	ЧПО Авилов Денис Павлович	09.02.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости



2024/ЖН-045	ЧПО Авилов Денис Павлович	28.02.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-048	ЧПО Авилов Денис Павлович	05.03.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-049	ЧПО Авилов Денис Павлович	02.03.2024	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-050	ЧПО Авилов Денис Павлович	04.03.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-051	ЧПО Авилов Денис Павлович	04.03.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЗУ-053	ЧПО Авилов Денис Павлович	11.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЗУ-054	ЧПО Авилов Денис Павлович	07.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/HCH-055	ЧПО Авилов Денис Павлович	12.03.2024	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-056	ЧПО Авилов Денис Павлович	07.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-057	ЧПО Авилов Денис Павлович	11.03.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-059	ЧПО Авилов Денис Павлович	18.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЗУ-061	ЧПО Авилов Денис Павлович	21.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-062	ЧПО Авилов Денис Павлович	19.03.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-065	ЧПО Авилов Денис Павлович	17.03.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-066	ЧПО Авилов Денис Павлович	19.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-067	ЧПО Авилов Денис Павлович	19.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЗУ-068	ЧПО Авилов Денис Павлович	18.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЗУ-069	ЧПО Авилов Денис Павлович	21.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-070	ЧПО Авилов Денис Павлович	28.03.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024/ЖН-072	ЧПО Авилов Денис Павлович	28.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024-002	ООО Профессиональная экспресс оценка	22.01.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-007	ООО Профессиональная экспресс оценка	19.02.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-008	ООО Профессиональная экспресс оценка	20.02.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-009	ООО Профессиональная экспресс оценка	07.03.2024	Жилой дом, земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2024-010	ООО Профессиональная экспресс оценка	06.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

2024-013	ООО Профессиональная экспресс оценка	11.03.2024	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2024-020	ООО Профессиональная экспресс оценка	25.03.2024	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости